Que est ista que progreditur quasi
aurora consurgens. pulchra
ut luna electa ut sol. terribilis ut
castrorum acies ordinata. **viderunt**
eam filie syon & beatissimam pona
uerunt. regine & concubine lauda
uerunt eam. **Exaltata es scilicet dei genitrix.**

Sup choros anglorum ad celestia regna.
scilicet di ge. In ij. a. Alla. cap.

Ecce iam uenit plenitudo temporis
in quo misit ds filium suum **factu**

ex muliere factum sub lege ut eos
 qui sub lege erant redimeret. **Benedicta. Collecta.** **D**ñs qui
 uirginalem aulam beate ma-
 rie in qua habitares eligere dig-
 natus es. da quesumus, ut sua
 nos defensione munitos, iocun-
 dos faciat, inter esse festiuitati.
 q̄ uiuis & reg. cū deo pa. **do t. a.**
 Assumpta est maria in celū gaudet
 angli laudantes benedicunt dñm.
Magnam pietatis sacramen-
 tum qd̄ manifestatum ē
 in carne, iustificatum est in spū.
 apparuit anglis. p̄dicatū est gen-
 tib. creditū est mundo. assumptū
 est in glā. **A**ne maria grā plena
 dñs tecū. **Benedicta** uti in uulgerib. d̄
Spectiosa. **do t. a.** Beata dei genitrix
 maria uirgo p̄petua templū dñi faciat
 um spē s̄cū sola sine exemplo placuiti fe-
 mina ihu xp̄o s̄cū p̄p̄lo interueni p̄ ele-
 uantē rede p̄ deuoto femineo sexu.
colla. Familoy **do horas**
p̄ om̄ia sic in die. do resp. a.
 Ecce in pulchra & c. **R.** Post par. **S**pe-
 ciosa. **do mag.** Paradysi porta p̄ etiā

clausa est. & p̄ marā uirginē iterū pate-
 facta est allā. **colla. F**amiloy r. **Sa-**
bato añ om̄cā infra oct̄ ad v̄ a.
 Ecce in pulchra & c. **do c̄.** Ascendit
 xpc. uerte iiii. folia. **colla. F**amiloy.
ad noct̄ in uif. Aue maria grā.
In i. q̄ Comedi famū. **p̄** Dñe m̄itate
 & c. **a** Anna mea. **a** Talis est. **A**ne m̄.
Festiuitatem glōse uirginis ma-
 rie deuotissime celebremus.
 quia hec est dies p̄clara in qua me-
 ritū exaltari sup̄ choros angeloy.
 & puenire ultra q̄ n̄e humanita-
 tis est natura ubi n̄ substantia tol-
 lit. h̄ glōe magnitudo monstrat. cū
 deuat̄ in dextera patris ubi xpc̄ in-
 trouit p̄ nobis pontifex factus
 in eternū ad celū palacium. **R.**
Vidi speciosam & cetos p̄ ordmē. **q̄.**
Hec inq̄ dies in qua usq̄ ad th̄o
 in celsitudinem puenit in te-
 merata mater & uirgo. atq̄ in reg-
 ni solio sublimata post xpm glōsa
 reledit. Sic itaq̄ confident̄ sc̄a
 di ecclā canit qd̄ de nullo alioy
 sc̄oy crede fas est. ut ultra ange-
 loy & archangeloy dignitatē me

rito transcenderit. quia et si simi-
litudo repmittit scis. uitas dene-

Hoc quippe privilegium **Q**uod
non nature est. sed gratie beate un-
ginis marie de qua natus est
deus et homo. idcirco et ipsa plus
Fet non nature mitis quam uirgo et homo. Et si ceterae
uirgines imitantur biam maria
usque ad conceptum partum et gabri-
elis noue salutationis obsequium.
deinceps totum diuinum est quod operatur
in ea. teste angelo spe sanctae. et uir-
tute altissimi obumbrat. **iii.**

Fet non nature mitis quam uirgo et homo.

Ante hoc ipsum sane uir-
ginis. quamuis mundus
quamuis impollutus alienusque a contagi-
one peccati. quamuis sanctus. ta-
men adhuc uilitate humanitatis
induitur. ut ita dicam ac si lana
candidissima suorumque coloris deco-
re dealbatam. **In iij.** Descendi

Sanctus cum ac
si ipse sanctus. qui
eademque

Lana cum inficitur sanguine
conchily uel muricis uertitur in
purpuram. sic et uirgo sancta uer-
sa est sine contuminatione. ut non sit

iam admodum quod fuerit. sed purpura
uerissima ad indumentum et glo-
ria summi regis diuinitus aptis-
sime dedicata. ut nulli dem-
ceps ea uti usu femineo liceret

O sanctissime uirginel **Q**uod
si imitari oportet tantam
ac talem uirginem. tamquam perlatam
uenari multum conuenit. et uita
anglicam quodammodo dignita-
te quantum fas est cum gaudio lan-
tib' dignissime efferri. que ut
dicunt non temere per christi gratiam super
choros angelorum exaltata. deuotissi-
sime hodie predicatur. **iiij.**

Nam processit eam dominus ac sal-
uator noster ex ea uera fide
genit' ad celestia. ut pararet ei
sic ipse suus repmiserit discipulis
etheris mansionibus locum. hinc
quod dauid propheta olim gratulabun-
dus christo canit. a summo inquit celo
egressio eius. et occurrus eius usque ad

Ascendit dominus cum **Q**uod
dem gratiam resumit. hanc
non omiserit. quod per habuerat antequam
mundus fieret. ascendit et paruit

Sanctissime
uirginis locum
ut non sit
genitum. **iiij.**
ne. **iiij.**
ut dicitur the.
Sanctissime. **iiij.**
capitulum. **iiij.**
apparet in celo
in sole et luna
et in capite et
duodecim. **iiij.**
et percola. **iiij.**
namie. **iiij.**
sanctus. **iiij.**
dicitur super
et per prudent
ut solo super.
et in frat o
in act. **iiij.**
Sanctissime
et laud. **iiij.**
gramab. **iiij.**
et per. **iiij.**
et in pulchra.
et per. **iiij.**
et per. **iiij.**

hinc sanctissime & gloriosissime
uirgini locum immortalita
tis. ut cū eo regnare possit ī
p̄petuum. **Cantica.** Audite
me. **A.** **Alla.** **V.** post partū. **ew.**
Intiauit ih̄c. p̄ totū s̄c̄ in festo
assumptionis. **ad laud' ā.** **Alla.**
capitulū. **S**ignum magnū
apparuit in celo. mulier amē
ta sole & luna sub pedibus ei.
& in capite ei corona stellarū
duodecim. **R.** **Aue maria g.**
Spectiosa. **ad bñ.** **ā.** **Salve regi**
na m̄ie. **capla & collas ad om̄s**
horas ā. **Alla.** **ad vesp̄s dñice**
dicat sup̄ psalmos ista aut.
Mirgo prudentissima. **q̄re in septi**
mo folio sup̄. **ad maḡ.** **Cota pul**
chra es. **ñ fiat octana in crastino.**
In oct' s̄c̄ laurentij **ad vesp̄s**
Beatus laurentij. **v̄te septē folia.**
ad laud' **In craticula te dñm.** **Iust**
germinab. **colla.** **Q**uo nob' q̄s
om̄ps d̄s. **B**uardi albis **ad v.**
Ecce in pulchra. **cap.** **D**ilectus
a deo &. **B**eatus bernhard' **I**us
tus germi. **ad maḡ.** **M**agnificauit